
. / 

ZARZĄDZENI E N R  1 6 2 .2 0 2 1  
Burmis t rza  Mias ta  Dęb l in  
z  dn ia  13  grudn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LIY/317/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 162.2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 111 500,00 20 000,00 131 500,00 

71035 Cmentarze 111 500,00 20 000,00 131 500,00 
0830 Wpływy z usług 107 000,00 20 000,00 127 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 298 916,96 2 100,00 29 301 016,96 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 549 505,96 2 100,00 551 605,96 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 396 400,00 2 100,00 398 500,00 

758 Różne rozliczenia 15 371 912,00 138 169,00 15 510 081,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 293 983,00 138 169,00 13 432 152,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 293 983,00 138 169,00 13 432 152,00 
801 Oświata i wychowanie 1 024 388,24 357 600,00 1 381 988,24 

80101 Szkoły podstawowe 15 820,00 327 600,00 343 420,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 297 700,00 297 700,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 29 900,00 29 900,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5,00 30 000,00 30 005,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

855 Rodzina 20 391 713,00 2 000,00 20 393 713,00 
85504 Wspieranie rodziny 3 864,00 2 000,00 5 864,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 75 886 752,36 519 869,00 76 406 621,36 

BeSTia 
BURMISTRZ MIASTA 

/

jLOy6c>X Strona 1 z 1 

(ci Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 162.2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 266 198,54 5 000,00 6 271 198,54 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 5 000,00 125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 5 000,00 805 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

800 000,00 5 000,00 805 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

758 600,00 5 000,00 763 600,00 

801 Oświata i wychowanie 28 820 858,37 505 569,00 29 326 427,37 
80101 Szkoły podstawowe 12 961 558,43 444 569,00 13 406 127,43 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 789 550,17 71 719,00 8 861 269,17 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 481 564,00 15 000,00 1 496 564,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 400,00 33 111,00 136 511,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 841,87 264 589,00 296 430,87 
4260 Zakup energii 481 265,19 30 000,00 511 265,19 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 745,00 250,00 9 995,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 900,00 29 900,00 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 909 426,71 30 000,00 2 939 426,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 21 777,00 51 777,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 180,00 8 223,00 25 403,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 559 052,83 1 000,00 560 052,83 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 145,04 1 000,00 381 145,04 

80120 Licea ogólnokształcące 2 175 432,73 30 000,00 2 205 432,73 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 903,00 25 000,00 1 464 903,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 000,00 5 000,00 258 000,00 

851 Ochrona zdrowia 470 908,00 2 100,00 473 008,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 407 400,00 4 100,00 411 500,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 198,00 -562,00 136 636,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 726,00 2 100,00 18 826,00 
4260 Zakup energii 32 469,00 2 562,00 35 031,00 

852 Pomoc społeczna 3 352 079,89 -6 003,00 3 346 076,89 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 274 742,00 -5 623,00 269 119,00 

3110 Świadczenia społeczne 273 442,00 -5 623,00 267 819,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 094 459,00 0,00 1 094 459,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 857,00 124,00 17 981,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 771,00 -124,00 23 647,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 208 989,03 -380,00 208 609,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 267,00 -380,00 887,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 317 110,00 -9 800,00 3 307 310,00 
85401 Świetlice szkolne 1 867 279,00 -9 800,00 1 857 479,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 693,00 -10 000,00 222 693,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 186,00 200,00 1 386,00 

855 Rodzina 21 855 466,00 8 003,00 21 863 469,00 
85504 Wspieranie rodziny 65 079,00 2 000,00 67 079,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 148,00 2 000,00 46 148,00 
85508 Rodziny zastępcze 423 800,00 6 003,00 429 803,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 423 800,00 6 003,00 429 803,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 278 000,00 10 000,00 1 288 000,00 
92116 Biblioteki 577 000,00 10 000,00 587 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 577 000,00 10 000,00 587 000,00 

Razem: 84 776 986,36 519 869,00 85 296 855,36 

BURMISTRZ MIASTA 
OviXć*j~. 

lacka 

BeSTia Strona 2 z 2 


